
 
 
 
 
 

OTA-ONALAR VA O'QUVCHILAR SIYOSATI BO'YICHA KELISHUV 
 

 
 

O'quvchi ismi   Sinf/Uy xonasi   
(Iltimos, chop eting) 

 
Biz, quyida imzolanganlar, Pequea Valley Maktab okrugi veb-saytida PVSD maktab qo'llanmasining nusxasini ko'rib 
chiqishimiz mumkinligini tushunamiz. Qo'llanmaning qog'oz nusxasi har bir qurilish ofisida ham talab qilinishi mumkin. 

 
Qo'llanma maktab okrugining qurol siyosati, intizom bo'yicha ko'rsatmalar, davomat siyosati va tarmoq / internet siyosati 
bilan bog'liq ma'lumotlar va siyosatni o'z ichiga oladi, lekin ular bilan cheklanmaydi. 

 
Biz quyidagilarni tushunamiz: 

• Ushbu o'quvchi qo'llanma, qurol siyosati va intizom bo'yicha ko'rsatmalarning mazmuni uchun to'liq 
javobgardir, hatto biz ularni o'qimaslikni tanlasak ham. 

• Ushbu o'quvchi har qanday va barcha darsdan tashqari mashg'ulotlar uchun qo'llaniladigan PVSD 
darsdan tashqari xatti-harakatlar kodeksi uchun to'liq javobgardir. 

• Ushbu shakl imzolanishi va besh o'quv kuni ichida maktab ofisiga qaytarilishi kerak. 
 
 

FOTO VA VIDEO NASHR 
 

O'quv yili davomida o'quvchilar maktab veb-sayti, ijtimoiy tarmoqlar, axborot byulletenlari, videolar, yillik kitoblar va 
maktab bilan bog'liq boshqa ommaviy axborot vositalari kabi tuman nashrlarida suratga olinishi, yozib olinishi yoki o'z 
ishlarini baham ko'rishlari mumkin.  

 
Farzandingizni ushbu materiallardan foydalanishdan voz kechish uchun quyidagi katakchani belgilang. Agar katakcha 
belgilanmagan bo'lsa, siz farzandingizga tegishli ravishda maktab va tuman ommaviy axborot vositalariga kiritilishiga 
ruxsat berasiz. 

 
 

[ ] BAJARMAYMAN tuman materiallarida video / fotosuratlarni nashr etishga ruxsat berish. 
 
 
 

Faqat boshlang'ich o'quvchilar uchun:  

Pequea vodiysi maktab okrugida o'quvchilarni tashish 

O'quv yili davomida bir necha marta o'quvchilar maxsus tadbirlar uchun tumanimizdagi boshqa maktablarga 
sayohat qilish imkoniyatiga ega bo'lishlari mumkin (planetariy tashriflari, PVSda musiqiy va drama spektakllari, 
PVSda oltinchi sinfga yo'naltirish va boshqalar). 

 
[ ] Ruxsat ruxsat berildi farzandimni maxsus maktab tadbirlari / dasturlari uchun Pequea vodiysi maktab 

okrugidagi boshqa maktabga avtobus bilan olib borish uchun. 
 

[ ] Ruxsat rad etilgan farzandimni avtobusda tuman bilan boshqa maktabga olib borish uchun. 
 
 
 
 

Ota-ona/vasiyning imzosi Sana O'quvchi imzosi (FAQAT 4-12 sinflar)       Sana 
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